UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO 138 TỈNH
Số:165/BCĐ

V/v phê duyệt các địa bàn xã, phường,

thị trấn tiến hành chuyển hóa trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Ban Chỉ đạo 138 các huyện, thị xã, thành phố Huế.
Thực hiện Kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2017 của UBND tỉnh về thực hiện Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội đến năm 2020;

Căn cứ các báo cáo kết quả tổng rà soát theo các nhóm tiêu chí đối với 152 xã, phường, thị trấn và đề xuất lựa chọn địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội của Ban Chỉ đạo 138 cấp huyện; trên cơ sở kết quả thẩm định của Công an tỉnh - Cơ quan thường trực, Ban Chỉ đạo 138 tỉnh quyết định phê duyệt 56 địa bàn xã, phường, thị trấn đưa vào chuyển hóa từ nay đến năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Yêu cầu Ban Chỉ đạo 138 cấp huyện tham mưu cấp ủy, chính quyền cùng cấp và chỉ đạo Ban Chỉ đạo 138 cấp xã tổ chức triển khai, thực hiện nghiêm túc.

Định kỳ hoặc theo yêu cầu công tác, tiến hành sơ, tổng kết công tác chuyển hóa, báo cáo Ban Chỉ đạo 138 tỉnh (qua Công an tỉnh – Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo) để theo dõi, chỉ đạo./.

	 Nơi nhận:

 - Bộ Công an (để b/c);

 - Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
 - TT HĐND tỉnh (để b/c);

 - Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

 - UB MTTQ VN tỉnh;
 - Thành viên BCĐ 138 tỉnh;
 - Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, TP Huế;
 - Ban Chỉ đạo 138 các huyện, TX, TP Huế;

 - Phòng PV11 (Công an tỉnh);
 - Lưu: VT, NC.

	TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Dung